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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2013-12-06 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Dziedzic Dawid 99 Mosm Tychy 31.19 530
2. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 31.77 502
3. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.39 432
4. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.88 413
5. Pilc Milosz 99 Mosm Tychy 34.15 404
6. Spadło Piotr 99 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 34.89 379
7. Badura Jan 99 KS. Górnik Radlin 34.97 376
8. Miera Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 35.49 360
9. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 35.94 346

10. Krawczyk Wiktor 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.10 315
11. Kulak Paweł 99 Mosm Tychy 37.16 313
12. Zimnal Łukasz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 37.88 296
13. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 38.79 275
14. Danch Paweł 99 UKP Ruda Śląska 39.67 257
15. Nowakowski Wojciech 99 ks Piątka Chorzów 42.15 214

15 lat

1. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 31.28 525
2. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 31.62 509
3. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.07 488
4. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 32.97 449
5. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.15 404
6. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 34.94 377
7. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 36.53 330
8. Burzawa Michał 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 36.83 322
9. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.55 281

DYSKW. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 34.40
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 16:12)

16 - 18 lat

1. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 29.45 630
2. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.06 537
3. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.15 532
4. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.45 517
5. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 31.48 516
6. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.56 512
7. Karpeta Michał 97 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 31.84 498
8. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 32.25 479
9. Dębski Maciej 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.45 430

10. Nogieć Jakub 96 SiKReT Gliwice 34.41 395
11. Wyciślok Artur 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 35.94 346

Open

1. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 29.45 630
2. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 30.72 555
3. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.06 537
4. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.15 532
5. Dziedzic Dawid 99 Mosm Tychy 31.19 530
6. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 31.28 525
7. Ogierman Mateusz 93 UKP Ruda Śląska 31.44 518
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.45 517
9. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 31.48 516

10. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.56 512
11. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 31.62 509
12. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 31.77 502
13. Karpeta Michał 97 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 31.84 498
14. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.07 488
15. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 32.25 479
16. Rutkowski Jakub 94 UKP Ruda Śląska 32.29 478
17. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 32.97 449
18. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.39 432
19. Dębski Maciej 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.45 430
20. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.88 413
21. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.15 404

Pilc Milosz 99 Mosm Tychy 34.15 404
23. Nogieć Jakub 96 SiKReT Gliwice 34.41 395
24. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 34.56 389
25. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 34.86 380
26. Spadło Piotr 99 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 34.89 379
27. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 34.94 377
28. Badura Jan 99 KS. Górnik Radlin 34.97 376
29. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 35.01 375
30. Miera Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 35.49 360
31. Wyciślok Artur 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 35.94 346

Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 35.94 346
33. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 36.53 330
34. Burzawa Michał 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 36.83 322
35. Krawczyk Wiktor 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.10 315
36. Kulak Paweł 99 Mosm Tychy 37.16 313
37. Zimnal Łukasz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 37.88 296
38. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 38.01 293
39. Błaszczyk Mateusz SR 00 UKS HURAGAN Sosnowiec 38.48 282
40. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.55 281
41. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 38.79 275
42. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 39.20 267
43. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 39.54 260
44. Danch Paweł 99 UKP Ruda Śląska 39.67 257
45. Nowakowski Wojciech 99 ks Piątka Chorzów 42.15 214

DYSKW. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 34.40
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 16:12)


